
 

 

UCHWAŁA NR V/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/263/2023 z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ujście w latach 2023 – 2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust. Ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725 ze zm. ) Rada 

Miejska w Ujściu uchwala co następuje. 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XL/263/2023 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ujście w latach      

2023 – 2028 ., Załącznik 2 – Wykaz budynków wyłączony ze sprzedaży otrzymuje brzmienie: 

Lp. Adres 

1 ul. Pilska 1 Ujście 

2 ul. Szpitalna 14 Ujście 

3 ul. Wojska Polskiego 12 b Ujście 

4 ul. Staszica 46 Ujście 

5 Chrustowo 11 Chrustowo 

6 Nowa Wieś Ujska 62 Nowa Wieś Ujska 

7 Mirosław 22 Mirosław  

8 Mirosław 54 Mirosław  

9 Mirosław 65 Mirosław  

10 ul. Szkolna 1 Kruszewo 

11 ul. Szkolna 2 Kruszewo 

12 Ługi Ujskie 69 Ługi Ujskie 

13 ul. Parkowa 24 Kruszewo 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr XL/263/2023 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ujście w latach 2023 – 

2028 ., pozostają bez zmiany. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8735


		2024-11-04T11:42:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




